

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 44665282

---

Data publicarii	27.11.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.478,15 RON - 5.478,15 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU F. TVA VAL F. TVA 1.LAMPA STADALA 50W 2 283.19 566.39 2.BARAT LAMPA 2 27.73 55.46 3.STALPI ORNAMENTALI + 2 BRATE CU GLOB 6 755.46 4,532.77 4.CAYABY 2\*1.5 110 2.94 323.53 5,478.15

---